令和元年度 生駒市土地開発公社第１回臨時理事会 会議録

１ 日 時  令和元年７月３日（水） 午前１０時００分～午前１０時１５分

２ 場 所  生駒市役所 ３０２会議室

３ 理事の定数及び現在数  定数 １０名以内  現在数 ７名

４ 監事の定数及び現在数  定数  ２名以内  現在数 １名

５ 出席役員  理事 山本 昇、増田 剛一、杉浦 弘和、尾山 隆啓、

米田 尚起、北田 守一、真銅 宏  出席者 ７名

６ 欠席役員  監事 大西 晃        欠席者 １名

７ 説明のため出席した職員  事務局長 駒井 利人、山本 智史、

阪本 次美、徳岡 良将、横関 倭

８ 開 会  過半数以上の理事の出席により、理事会は成立

９ 議事録署名理事指名  尾山理事、真銅理事

１０ 審議事項

議案第３号 任期満了に伴う理事長の選出について

１１ 審議内容

議案第３号 任期満了に伴う理事長の選出について、出席理事の推薦により、山本理事が理事長に

再任となった。

常務理事について、理事長の指名により、米田理事が常務理事に任命された。